
UCHWAŁA NR 214/823/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  118 304 zł do kwoty 229 293 342 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   118 304 zł do kwoty 257 338 795 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52B52BF-A9F0-4673-A44C-B5CEB0942811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 214/823/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 118 304 zł do kwoty 229 293 342 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 446 154  81 123 527 277 
801 80120 2130 31 680  33 792 65 472 

 80153 2110 19 712  5 099 24 811 
855 85595 2100 29 608 1 710  27 898 

Razem  1 710 120 014  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 118 304 zł do kwoty 257 338 795 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4360 180 000  15 000 195 000 

  4610 24 107 15 000  9 107 
801 80102 3020 27 166 1 500  25 666 

  4210 68 700  11 900 80 600 
  4300 109 897 7 000  102 897 
  4410 11 000 500  10 500 
  4750 17 916  6 272 24 188 
 80115 4110 2 905 555  25 000 2 930 555 
  4210 477 682 3 000 6 000 480 682 
  4211 24 375  1 100 25 475 
  4240 142 699  7 000 149 699 
  4270 52 533  7 000 59 533 
  4300 484 697 25 000  459 697 
  4301 1 939 487 1 100  1 938 387 
  4750 88 114  17 830 105 944 
  4790 10 955 596 25 000  10 930 596 
 80117 4210 181 297 8 448  172 849 
  4240 57 813  4 000 61 813 
  4270 39 008  4 000 43 008 
  4750 69 274  14 619 83 893 
 80120 4210 279 797  44 240 324 037 
  4260 289 599 2 000  287 599 
  4300 214 334  7 000 221 334 
  4360 12 784 2 000  10 784 
  4710 20 928 5 000  15 928 
  4750 102 155  30 332 132 487 
 80144 3020 1 744 500  1 244 
  4300 32 671 2 000  30 671 
  4410 2 900 400  2 500 
 80146 4300 82 689  1 888 84 577 
  4700 180 189 1 888  178 301 
 80153 4240 19 530  5 099 24 629 

852 85202 3020 47 744 22 000  25 744 
  6060 60 000  22 000 82 000 

Razem  122 336 230 280  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52B52BF-A9F0-4673-A44C-B5CEB0942811. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  122 336 230 280  
853 85333 3020 5 000 1 000  4 000 

  4010 2 958 285  15 000 2 973 285 
  4110 536 758  6 300 543 058 
  4120 61 823  700 62 523 
  4170 20 000 13 000  7 000 
  4300 70 000 1 000  69 000 
  4410 2 300 1 000  1 300 
  4700 7 000 6 000  1 000 
 85395 2057 1 900 223 750  1 899 473 
  3117 492 531  16 492 547 
  3119 57 357  2 57 359 
  4017 658 752 14  658 738 
  4019 69 979 2  69 977 
  4117 233 155 1  233 154 
  4119 28 033 1  28 032 
  4179 216 566  1 216 567 
  4267 62 632 2 684  59 948 
  4269 7 368 316  7 052 
  4287 6 339 110  6 229 
  4289 746 13  733 
  4307 2 558 651  859 2 559 510 
  4309 255 233  13 255 246 
  4367 0  2 684 2 684 
  4369 0  316 316 

854 85406 4750 43 377  12 070 55 447 
 85421 4210 49 427  12 239 61 666 
  4260 47 904 5 000  42 904 
  4360 5 141 1 600  3 541 
  4410 1 700 1 600  100 
  4430 7 612 3 550  4 062 
  4520 489 489  0 

855 85508 3110 3 115 390 13 108  3 102 282 
 85510 2360 3 092 796  35 308 3 128 104 
  2900 7 124 4 500  2 624 
  3110 183 851 17 700  166 151 

855 85595 4740 1 500 1 425  75 
  4850 300 285  15 

Razem  197 484 315 788  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52B52BF-A9F0-4673-A44C-B5CEB0942811. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 214/823/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 5 099 zł do kwoty  

21 890 759 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80153 2110 19 712  5 099 24 811 

Razem  0 5 099  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 5 099 zł do kwoty  

20 824 907 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80153 4240 19 530  5 099 24 629 

Razem  0 5 099  

ZW/KK/29.11.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52B52BF-A9F0-4673-A44C-B5CEB0942811. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

